
UCHWAŁA NR XLI/272/2023 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie: zakupu nieruchomości gruntowej położonej w Uniejowie-Rędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Charsznica prawa własności nieruchomości 
niezabudowanej położonej w miejscowości Uniejów-Rędziny gmina Charsznica składającej się z działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 96/2 o powierzchni 0,1825 ha, dla której Sąd Rejonowy w Miechowie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KR1M/00067964/4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405E0B26-82B7-451A-808A-75693727FA40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość niezabudowana położona w miejscowości Uniejów-Rędziny Gmina Charsznica składająca się 
z działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 96/2 o powierzchni 0,1825 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Miechowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KR1M/00067964/4  jest własnością 
osoby fizycznej. 

Przedmiotowa działka została wydzielona w celu sprzedaży na rzecz Gminy Charsznica. Planuje się 
urządzenie drogi łączącej drogę powiatową relacji Pogwizdów-Tunel 1181K ( dz. 211/1 obręb Uniejów-
Rędziny) z drogą wewnętrzną stanowiącą własność Gminy Charsznica (dz. 1367 obręb Uniejów-Rędziny). 

 Po podjęciu przez Radę Gminy Charsznica uchwały zostanie skompletowana niezbędna dokumentacja 
i zostanie zawarta umowa sprzedaży w formie aktu notarialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405E0B26-82B7-451A-808A-75693727FA40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



